ПРОТОКОЛ

      публичных слушаний по рассмотрению предоставлению разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

 на земельном участке с кадастровым номером 02:40:060801:16,

 расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский район,

д.Туксанбаево, ул. Родниковая, д.19а

Место проведения: Администрация сельского поселения Енебей-Урсаевский

сельсовет Миякинского района Республики Башкортостан.

Адрес проведения: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Енебей-

Урсаево, ул. Центральная, д.2

Время начала проведения: 11:00 часов местного времени.

Количество присутствующих: 8 человек

Основание для проведения: Градостроительный кодекс РФ, Земельный

Кодекс РФ, постановление № 35 от 03.08.2023 г. «О публичных слушаниях по

предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства  на земельном участке с кадастровым номером

02:40:060801:16, расположенного по адресу: Республика Башкортостан,

Миякинский район, д.Туксанбаево, ул. Родниковая, д.19а»,  размещенный  на

официальном сайте администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Присутствовали:

Председатель Комиссии - Лутфуллин Т.Т. – глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет;

 секретарь Комиссии - Галлямова.Р.М. – специалист II категории сельского

поселения;

члены комиссии для проведения публичных слушаний.

Заявитель: Бадретдинова Л.М.

  Собственники земельных участков, граничащих с земельным участком

расположенном по адресу:  Республика Башкортостан, Миякинский район,

д.Туксанбаево, ул. Родниковая, д.19а .

Повестка дня:

1. Предоставление разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства на земельном участке площадью

4881 кв. м, кадастровый номер    02:40:060801:16, расположенном по

адресу:  Республика Башкортостан, Миякинский район, д.Туксанбаево, ул.

Родниковая, д.19а.